Bezeichnung

111 my Rummy, Kartenspiel
36 Cube

3D Labyrinth
5 seconds

7 Wonders Architects
a la Carte

Abalone
Allegra

Amaze

Ausser Rand & Band

Azul - Spiel des Jahres 2018
Backgammon

Bibergang

Big Money

Bingolino

Bison

Blindes Huhn extrem, Kartenspiel
Blokus Classic

Brain to go

Buttons

Café Fatal

Camel Up/Spiel d.Jahres 2014
Carcassonne Amazonas

Cat Crimes
CatStax
Challengers!
Jahres 2023

Ciao Ciao ...|

Kennerspiel des

Cool Runnings

Cottage Garden

Crazy Race

Dackel Drauf!

Das Magische Labyrinth
Das Spiel des Lebens Banking
Das verriickte Labyrinth
Die wandelnden Tiirme
Dixit

Dizzle

DKT Smart

Dominion Spiel des Jahres 2009
DorfRomantik - Spiel des Jahres
2023

Dragonwood

DREIST

Duckomenta Art

5634
5688

56038
56030

5629
5677

5672
5681

5728

5675
5799
5655
5631
56039
5639
5610

5637
5661

5632

5670
5626

5608

5759
56018
5614

5720

5666

5606
5768
5671
5798
5644
5682
5683
5702
5654
5737
56033

5643

5723
56023
5787
5753

ab 8 Jahre
ab 8 Jahre

ab 7 Jahren
ab 8 Jahren

ab 8 Jahre
ab 8 Jahre

ab 8 Jahre
ab 8 Jahre

ab 8 Jahren

ab 7 jahren
ab 8 Jahre
ab 8 Jahre
ab 8 Jahre
ab 8 Jahren
ab 8 Jahre
ab 7 Jahre

ab 8 Jahre
ab 7 Jahre
ab 8 Jahre
ab 8 Jahre
ab 8 Jahre
ab 8 Jahren
ab 8 Jahre
ab 8 Jahren
ab 7 Jahren

ab 8 Jahren
ab 8 Jahre

ab 8 Jahre
ab 8 Jahre
ab 8 Jahre
ab 8 Jahre
ab 8 Jahren
ab 8 Jahre
ab 8 Jahre
ab 8 Jahren
ab 8 Jahre
ab 8 Jahre
ab 8 Jahren

ab 8 Jahren

ab 8 Jahren
ab 8 Jahren
ab 8 Jahren
ab 8 Jahren

Nummer Altersgruppe Hersteller

Schmidt
Thinkfun

Ravensburger

Megableu

Repos Production
Heidelberger Verlag

Drei Hasen in der Aber

Thinkfun

Zoch
Pegasus/nextMove
ASS

Amigo
Ravensburger
Schmidt

Piatnik

AS Abacusspiele
Winning Moves
Kosmos

Noris

Zoch

Pegasus Spiele
Hans im Gliick
Ravensburger
Huchl!

1 more Time Games
Drei Hasen in der Aber

Ravensburger
Spielwiese
Ravensburger
Ravensburger
Drei Magier Spiele/Scl
Hasbro
Ravensburger
Abacus Spiele
Libellud
Schmidt
Piatnik

Hans im Gliick/
Schmidt Spiele

Pegasus Spiele
Game Factory
Ravensburger
Pegasus Spiele

Verleihgebihr

0,50
1,00

2,00
1,00

2,00
1,00

0,50
1,00

0,50

1,00
2,00
0,50
1,00
2,00
1,00
1,00

0,50
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

2,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
2,00
0,50
2,00
1,00
1,00
1,00

1,00
2,00
1,00
0,50
1,00



Elfer Raus-Kartenspiel
Emojitol
Escape/kooperatives Spiel

Ferien stories - 100 Rdtselkarten
Fits

Fringers

Fun Facts

Ganz schon clever

Gardens

Geheimcode 13 + 4
Geister,Geister, Schatzsuchmeiste
Gift Trap

Gitterrdtsel

Gitterrdtsel Turbo
Gitterrdtsel-Erweiterung

Greg's Tagebuch

Hanabi/Spiel d.Jahres 2013
Harry Potter Labyrinth

Hase und Igel
Hebdanz 2.Auflage
Heckmeck am
Bratwurmeck
Hedbanz

Heul doch - Mau Mau
Hexenrennen

Inspektor Nase

Just One

Karten Kniffel
Kartenspiel Drecksau
Kartenspiel Rommé

Keltis Wiirfelspiel

King Domino

Kitchen Rush

Koole Klotze Ratespiel
Kuhle Kiihe

Labyrinth Team Edition
LAMA .. Nimm's ldssig

Lauf Rauf
Level 8 Kartenspiel
Luxor

Mabyribnth Minion Despicable ME
Machi Koro

Macoco

Magic Maze

Majesty

Make'n Break

Make'N Break extreme
MaunaKea

5865
5797
5727

5699
5646
56035
5722
5628
5754
5721
5605
5651
5679
5779
5680
5755
5729
56014

5636
56029

5847
5708
56017
56028

5678
56011
5760
5715
5718
5716

5615
56032
5704
56025
5649
56012
5693
5712
5793

5695
5770
5692
5619
5658

5795
5696

5756

ab 7 Jahre
ab 7 Jahre
ab 8 Jahren

ab 8 Jahren
ab 8 Jahre
ab 8 Jahren
ab 8 Jahren
ab 8 Jahre
ab 8 Jahren
ab 8 Jahren
ab 8 Jahre
ab 8 Jahre
ab 7 Jahre
ab 8 Jahren
ab 7 Jahre
ab 8 Jahren
ab 8 Jahren
ab 7 Jahren

ab 8 Jahre
ab 7 Jahren

ab 8 Jahre
ab 7 Jahren
ab 8 Jahren
ab 7 Jahren

ab 7 Jahren
ab 8 Jahren
ab 8 Jahren
ab 7 Jahren

ab 8 Jahre

ab 8 Jahre
ab 8 Jahren
ab 8 Jahren
ab 9 Jahren

ab 8 Jahren
ab 8 Jahren

ab 8 Jahren
ab 8 Jahre
ab 8 Jahren

ab 7 Jahre
ab 8 Jahren
ab 8 Jahre
ab 8 Jahre
ab 7 Jahre

ab 8 Jahre
ab 8 Jahre

ab 8 Jahren

Ravensburger
Huch!
Queen Games

Moses
Ravensburger
Abacus Spiele
Repos Production
Schmidt Spiele
Kosmos

Haba
Mattel-Spiele
Heidelberger Verlag
Goliath

Goliath

Goliath

Kosmos

Abacus Spiele
Ravensburger

Ravensburger
SpinMaster

Zoch

SpinMaster
Ravensburger
Queen Games
NSV/Niirnberger
Spielkarten Verlag
Repos

Schmidt Spiele
Kosmos

Kosmos

Pegasus Spiele
Pegasus
Schmidt Spiele
Game Factory

Ravensburger
Amigo

Ravensburger
Ravensburger
Queen Games

Ravensburger

Kosmos

Drei Hasen in der Aber
Pegasus Spiele

Hans im Gliick

Ravensburger
Ravensburger

Huch & friends

1,00
1,00
2,00

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
2,00
1,00
1,00
1,00
0,50
1,00
1,00
1,00
0,50
1,00

1,00
1,00
1,00
1,00

1,00
1,00
0,50
1,00
0,50
1,00

1,00
2,00
2,00
1,00
2,00
0,50
1,00
1,00
2,00

1,00
1,00
1,00
1,00
2,00
1,00
1,00
1,00



Memory Das Brettspiel

Minecraft Heroes of the Village
Mitternachtskatzen
Moeraki Kemu

MONOPOLY "U-Build"

Monopoly Goldstadt
Monopoly Imperium

Monopoly Imperium Version 2014
Monopoly Millionar
Monopoly WM Fussball Edition

Monopoly"Die Nationalmannschaft
Monsterbande

My Gold Mine

My Monopoly

Next Station London
Nmbr9

Nova Luna

Overlead
PAKUPAKU

Panic Island
Patchwork Doodle

Qwirkle Cards

Red Peak
Reef

Rekorde stories - 50 Rdtselkarten

Riff Raff

Rolling Dice
Rubik's Perplexus Kugellabyrinth
Rudi-Reck
Rummikub

Rush Hour
Sagaland
Sanssouci
Santorini

Sdrge schubsen
Sau Mau Mau
Second Chance
Sleeping Queen
Slide Quest

So Typisch

S0S Dino

SOS Titanic
Space Escape
Spiel des Lebens
Edition"Superstar"

5786

5642
5668
5653

5676

5875
5731

5665
5711
5876

5641
5686

5616

5640
5741

5612
56031

5625
5601
56034
5648

5769

56015
56013

5700
5717
56036
5719
5638
5657
5656
5669
5618
5706
5774
5794
5726
5703
56027
5685

5663
5607
5617

5732

ab 7 Jahren

ab 7 Jahren
ab 8 Jahren
ab 8 Jahre

ab 8 Jahre

ab 8 jahren
ab 8 Jahren

ab 8 Jahre
ab 8 Jahre
ab 8 Jahren

ab 8 Jahre
ab 7 Jahre

ab 7 Jahre
ab 8 Jahre
ab 8 Jahren
ab 8 Jahre
ab 8 Jahren

ab 8 Jahre
ab 8 Jahren
ab 8 Jahren
ab 8 Jahre

ab 8 Jahren

ab 8 Jahren
ab 8 Jahren

ab 8 Jahren
ab 8 Jahren
ab 8 Jahren
ab 8 Jahren
ab 8 Jahre
ab 7 Jahre
ab 8 Jahre
ab 8 Jahre
ab 8 Jahre
ab 8 Jahre
ab 8 Jahren
ab 8 Jahre
ab 8 Jahren
ab 7 Jahren
ab 7 jahren
ab 8 Jahre

ab 7 Jahre
ab 8 Jahre
ab 7 Jahre

ab 8 Jahren

Ravensburger

Ravensburger
Ravensburger
Kiehly

Hasbro

Winning Moves
Hasbro

Hasbro
Hasbro
Parker

Hasbro
Drei Hasen in der Aber

Kosmos
Hasbro

HCM Kinzel
Abacus Spiele
Pegasus

Schmidt
Ravensburger
Zoch

Lookout Spiele

Schmidt Spiele

Ravensburger
Next Move Games

Moses
Zoch
Abacus Spiele

Hasbro

Jumbo Spiele
Thinkfun
Ravensburger
Ravensburger
Roxley Games
Drei Magier Spiele
Ravensburger
Pegasus Spiele
Game Factory
Blue Orange
Schmidt

Loki
Heidelberger Verlag
Game Factory

Hasbro

1,00

2,00
1,00
2,00

1,00

0,50
2,00

2,00
1,00
0,50

2,00
1,00

1,00
2,00
1,00
1,00
1,00

1,00
1,00
1,00
1,00

0,50

1,00
2,00

0,50
2,00
1,00
0,50
1,00
1,00
1,00
0,50
2,00
2,00
0,50
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

2,00
1,00
1,00

2,00



Spookies

Stack a Biddi
Stille Post extrem
Stomple

Strike

Super Fantasy
Super Mega Lucky Box

The Mind

tintas

Tipover

Tor-Duell

Treelings

Trek 12 Himalaja
T-Rex

T-Rex World/ Memo
Tulpenfieber
Tummeple !

Ubongo extreme
Ubungo

Verflixt

Villa Paletti

Voll Pfosten

Voll Schaf
Waagemut/Zusatz zu Bamboleo
Wiirfelhelden

5772
56022
5724
5707

56040

5765
5652

5758
5647
5690
5796
56037
5627
5689
5694
5635
56024
5691
5659
5660
5667
5609
5611
5687
5701

ab 8 Jahren
ab 8 Jahren
ab 8 Jahren
ab 8 Jahre
ab 8 Jahren

ab 8 Jahren
ab 8 Jahre

ab 8 Jahre
ab 8 Jahre
ab 8 Jahre
ab 7 Jahre
ab 8 Jahren
ab 8 Jahre
ab 7 Jahre
ab 7 Jahren
ab 8 Jahre
ab 8 Jahren
ab 8 Jahre
ab 8 Jahre
ab 8 Jahre
ab 8 Jahre
ab 7 Jahren
ab 7 Jahre
ab 8 Jahre
ab 8 Jahren

Haba

Game Factory
Goliath
SpinMaster
Ravensburger
Red Glove/
Nordlandsippe
Ravensburger
NSV/Niirnberger
Spielkarten Verlag
Gerhards
Thinkfun
Ravensburger
Pegasus
Asmodee
Kosmos

Die Spiegelburg
Amigo

Game Factory
Kosmos

Kosmos
Ravensburger
Zoch

Zoch
Huchl&friends
Chili Spiele
Amigo

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

2,00
1,00

1,00
2,00
1,00
0,50
1,00
2,00
1,00
0,50
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

1,00
1,00
0,50
1,00



