Bezeichnung	Nummer	Altersgruppe	Hersteller	Verleihgebühr
111 my Rummy, Kartenspiel 36 Cube	5634 5688	ab 8 Jahre ab 8 Jahre	Schmidt Thinkfun	0,50 1,00
3D Labyrinth	56038	ab 7 Jahren	Ravensburger	2,00
5 seconds	56030	ab 8 Jahren	Megableu	1,00
7 Wonders Architects	5629	ab 8 Jahre	Repos Production	2,00
à la Carte	5677	ab 8 Jahre	Heidelberger Verlag	1,00
		ab 8 Jahre	rieideibei gei Verlag	
Abalone Allegra	5672 5681	ab 8 Jahre ab 8 Jahre	Drei Hasen in der Abei	0,50 · 1,00
Allegia	3001	ub o Juni e	Diei riasen in dei Abei	1,00
Amaze	5728	ab 8 Jahren	Thinkfun	0,50
Ausser Rand & Band	5675	ab 7 jahren	Zoch	1,00
Azul - Spiel des Jahres 2018	5799	ab 8 Jahre	Pegasus/nextMove	2,00
Backgammon	5655	ab 8 Jahre	ASS	0,50
Bibergang	5631	ab 8 Jahre	Amigo	1,00
Big Money	56039	ab 8 Jahren	Ravensburger	2,00
Bingolino	5639	ab 8 Jahre	Schmidt	1,00
Bison	5610	ab 7 Jahre	Piatnik	1,00
Blindes Huhn extrem, Kartenspiel	5637	ab 8 Jahre	AS Abacusspiele	0,50
Blokus Classic	5661	ab 7 Jahre	Winning Moves	1,00
Brain to go	5632	ab 8 Jahre	Kosmos	1,00
Buttons	5670	ab 8 Jahre	Noris	1,00
Café Fatal	5626	ab 8 Jahre	Zoch	1,00
Camel Up/Spiel d.Jahres 2014	5608	ab 8 Jahren	Pegasus Spiele	1,00
Carcassonne Amazonas	5759	ab 8 Jahre	Hans im Glück	1,00
Cat Crimes	56018	ab 8 Jahren	Ravensburger	1,00
CatStax	5614	ab 7 Jahren	Huch!	1,00
Challengers! Kennerspiel des				
Jahres 2023	5720	ab 8 Jahren	1 more Time Games	2,00
Ciao Ciao!	5666	ab 8 Jahre	Drei Hasen in der Abei	1,00
Cool Runnings	5606	ab 8 Jahre	Ravensburger	1,00
Cottage Garden	5768	ab 8 Jahre	Spielwiese	1,00
Crazy Race	5671	ab 8 Jahre	Ravensburger	1,00
Dackel Drauf!	5798	ab 8 Jahre	Ravensburger	1,00
Das Magische Labyrinth	5644	ab 8 Jahren	Drei Magier Spiele/Sc	1,00
Das Spiel des Lebens Banking	5682	ab 8 Jahre	Hasbro	2,00
Das verrückte Labyrinth	5683	ab 8 Jahre	Ravensburger	0,50
Die wandelnden Türme	5702	ab 8 Jahren	Abacus Spiele	2,00
Dixit	5654	ab 8 Jahre	Libellud	1,00
Dizzle	5737	ab 8 Jahre	Schmidt	1,00
DKT Smart	56033	ab 8 Jahren	Piatnik Hans im Glück/	1,00
Dominion Spiel des Jahres 2009	5643	ab 8 Jahren	Schmidt Spiele	1,00
DorfRomantik - Spiel des Jahres				
2023	5723	ab 8 Jahren	Pegasus Spiele	2,00
Dragonwood	56023	ab 8 Jahren	Game Factory	1,00
DREIST	5787	ab 8 Jahren	Ravensburger	0,50
Duckomenta Art	5753	ab 8 Jahren	Pegasus Spiele	1,00

Elfer Raus-Kartenspiel	5865	ab 7 Jahre	Ravensburger	1,00
Emojito!	5797	ab 7 Jahre	Huch!	1,00
Escape/kooperatives Spiel	5727	ab 8 Jahren	Queen Games	2,00
Ferien stories - 100 Rätselkarten	5699	ab 8 Jahren	Moses	1,00
Fits	5646	ab 8 Jahre	Ravensburger	1,00
Fringers	56035	ab 8 Jahren	Abacus Spiele	1,00
Fun Facts	5722	ab 8 Jahren	Repos Production	1,00
Ganz schön clever	5628	ab 8 Jahre	Schmidt Spiele	1,00
Gardens	5754	ab 8 Jahren	Kosmos	1,00
Geheimcode 13 + 4	5721	ab 8 Jahren	Haba	1,00
Geister,Geister, Schatzsuchmeiste	5605	ab 8 Jahre	Mattel-Spiele	2,00
Gift Trap	5651	ab 8 Jahre	Heidelberger Verlag	1,00
Gitterrätsel	5679	ab 7 Jahre	Goliath	1,00
Gitterrätsel Turbo	5779	ab 8 Jahren	Goliath	1,00
Gitterrätsel-Erweiterung	5680	ab 7 Jahre	Goliath	0,50
Greg's Tagebuch	5755	ab 8 Jahren	Kosmos	1,00
Hanabi/Spiel d.Jahres 2013	5729	ab 8 Jahren	Abacus Spiele	1,00
Harry Potter Labyrinth	56014	ab 7 Jahren	Ravensburger	1,00
Hase und Igel	5636	ab 8 Jahre	Ravensburger	0,50
Hase und 1ger Hebdanz 2.Auflage	56029	ab 7 Jahren	SpinMaster	1,00
Heckmeck am	30023	ub / Junien	Opinimasiei	1,00
Bratwurmeck	5847	ab 8 Jahre	Zoch	1,00
Hedbanz	5708	ab 7 Jahren	SpinMaster	1,00
Heul doch - Mau Mau	56017	ab 8 Jahren	Ravensburger	1,00
Hexenrennen	56028	ab 7 Jahren	Queen Games NSV/Nürnberger	1,00
Inspektor Nase	5678	ab 7 Jahren	Spielkarten Verlag	1,00
Just One	56011	ab 8 Jahren	Repos	1,00
Karten Kniffel	5760	ab 8 Jahren	Schmidt Spiele	0,50
Kartenspiel Drecksau	5715	ab 7 Jahren	Kosmos	1,00
Kartenspiel Rommé	5718	,		0,50
Keltis Würfelspiel	5716	ab 8 Jahre	Kosmos	1,00
King Domino	5615	ab 8 Jahre	Pegasus Spiele	1,00
Kitchen Rush	56032	ab 8 Jahren	Pegasus	2,00
Koole Klötze Ratespiel	5704	ab 8 Jahren	Schmidt Spiele	2,00
Kuhle Kühe	56025	ab 9 Jahren	Game Factory	1,00
Labyrinth Team Edition	5649	ab 8 Jahren	Ravensburger	2,00
LAMA Nimm's lässig	56012	ab 8 Jahren	Amigo	0,50
Lauf Rauf	5693	ab 8 Jahren	Ravensburger	1,00
Level 8 Kartenspiel	5712	ab 8 Jahre	Ravensburger	1,00
Luxor	5793	ab 8 Jahren	Queen Games	2,00
Mabyribnth Minion Despicable ME	5695	ab 7 Jahre	Ravensburger	1,00
Machi Koro	5770	ab 8 Jahren	Kosmos	1,00
Масосо	5692	ab 8 Jahre	Drei Hasen in der Aber	1,00
Magic Maze	5619	ab 8 Jahre	Pegasus Spiele	1,00
Majesty	5658	ab 7 Jahre	Hans im Glück	2,00
Make'n Break	5795	ab 8 Jahre	Ravensburger	1,00
Make'N Break extreme	5696	ab 8 Jahre	Ravensburger	1,00
MaunaKea	5756	ab 8 Jahren	Huch & friends	1,00

Memory Das Brettspiel	5786	ab 7 Jahren	Ravensburger	1,00
Minecraft Heroes of the Village	5642	ab 7 Jahren	Ravensburger	2,00
Mitternachtskatzen	5668	ab 8 Jahren	Ravensburger	1,00
Moeraki Kemu	5653	ab 8 Jahre	Kiehly	2,00
MONOPOLY "U-Build"	5676	ab 8 Jahre	Hasbro	1,00
Monopoly Goldstadt	5875	ab 8 jahren	Winning Moves	0,50
Monopoly Imperium	5731	ab 8 Jahren	Hasbro	2,00
,		• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •		,
Monopoly Imperium Version 2014	5665	ab 8 Jahre	Hasbro	2,00
Monopoly Millionär	5711	ab 8 Jahre	Hasbro	1,00
Monopoly WM Fussball Edition	5876	ab 8 Jahren	Parker	0,50
Monopoly"Die Nationalmannschaft	5641	ab 8 Jahre	Hasbro	2,00
Monsterbande	5686	ab 7 Jahre	Drei Hasen in der Aber	1,00
My Gold Mine	5616	ab 7 Jahre	Kosmos	1,00
My Monopoly	5640	ab 8 Jahre	Hasbro	2,00
Next Station London	5741	ab 8 Jahren	HCM Kinzel	1,00
Nmbr9	5612	ab 8 Jahre	Abacus Spiele	1,00
Nova Luna	56031	ab 8 Jahren	Pegasus	1,00
Overlead	5625	ab 8 Jahre	Schmidt	1,00
PAKUPAKU	5601	ab 8 Jahren	Ravensburger	1,00
Panic Island	56034	ab 8 Jahren	Zoch	1,00
Patchwork Doodle	5648	ab 8 Jahre	Lookout Spiele	1,00
Qwirkle Cards	5769	ab 8 Jahren	Schmidt Spiele	0,50
Red Peak	56015	ab 8 Jahren	Ravensburger	1,00
Reef	56013	ab 8 Jahren	Next Move Games	2,00
Rekorde stories - 50 Rätselkarten	5700	ab 8 Jahren	Moses	0,50
Riff Raff	5717	ab 8 Jahren	Zoch	2,00
Rolling Dice	56036	ab 8 Jahren	Abacus Spiele	1,00
Rubik's Perplexus Kugellabyrinth	5719	ab 8 Jahren		0,50
Rudi-Reck	5638	ab 8 Jahre	Hasbro	1,00
Rummikub	5657	ab 7 Jahre	Jumbo Spiele	1,00
Rush Hour	5656 5669	ab 8 Jahre	Thinkfun	1,00
Sagaland Sanssouci	5618	ab 8 Jahre ab 8 Jahre	Ravensburger Ravensburger	0,50 2,00
Santorini	5706	ab 8 Jahre	Roxley Games	2,00
Särge schubsen	5774	ab 8 Jahren	Drei Magier Spiele	0,50
Sau Mau Mau	5794	ab 8 Jahre	Ravensburger	1,00
Second Chance	5726	ab 8 Jahren	Pegasus Spiele	1,00
Sleeping Queen	5703	ab 7 Jahren	Game Factory	1,00
Slide Quest	56027	ab 7 jahren	Blue Orange	1,00
So Typisch	5685	ab 8 Jahre	Schmidt	1,00
SOS Dino	5663	ab 7 Jahre	Loki	2,00
SOS Titanic	5607	ab 8 Jahre	Heidelberger Verlag	1,00
Space Escape	5617	ab 7 Jahre	Game Factory	1,00
Spiel des Lebens			,	, -
Edition"Superstar"	5732	ab 8 Jahren	Hasbro	2,00

Spookies	5772	ab 8 Jahren	Haba	1,00
Stack a Biddi	56022	ab 8 Jahren	Game Factory	1,00
Stille Post extrem	5724	ab 8 Jahren	Goliath	1,00
Stomple	5707	ab 8 Jahre	SpinMaster	1,00
Strike	56040	ab 8 Jahren	Ravensburger	1,00
			Red Glove/	
Super Fantasy	5765	ab 8 Jahren	Nordlandsippe	2,00
Super Mega Lucky Box	5652	ab 8 Jahre	Ravensburger	1,00
			NSV/Nürnberger	
The Mind	5758	ab 8 Jahre	Spielkarten Verlag	1,00
tintas	5647	ab 8 Jahre	Gerhards	2,00
Tipover	5690	ab 8 Jahre	Thinkfun	1,00
Tor-Duell	5796	ab 7 Jahre	Ravensburger	0,50
Treelings	56037	ab 8 Jahren	Pegasus	1,00
Trek 12 Himalaja	5627	ab 8 Jahre	Asmodee	2,00
T-Rex	5689	ab 7 Jahre	Kosmos	1,00
T-Rex World/ Memo	5694	ab 7 Jahren	Die Spiegelburg	0,50
Tulpenfieber	5635	ab 8 Jahre	Amigo	1,00
Tummple!	56024	ab 8 Jahren	Game Factory	1,00
Ubongo extreme	5691	ab 8 Jahre	Kosmos	1,00
Ubungo	5659	ab 8 Jahre	Kosmos	1,00
Verflixt	5660	ab 8 Jahre	Ravensburger	1,00
Villa Paletti	5667	ab 8 Jahre	Zoch	
Voll Pfosten	5609	ab 7 Jahren	Zoch	1,00
Voll Schaf	5611	ab 7 Jahre	Huch!&friends	1,00
Waagemut/Zusatz zu Bamboleo	5687	ab 8 Jahre	Chili Spiele	0,50
Würfelhelden	5701	ab 8 Jahren	Amigo	1,00
			-	